АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________ 2016 года

           № ____________

                                                Экз. № ________
с. Большое Нагаткино
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче выписок из реестра муниципальной собственности «Цильнинский район»
А д м и н и с т р а ц и я  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по выдаче выписок из реестра муниципальной собственности «Цильнинский район» от 25.09.2015 № 668-П:
1.1. В пункте 2.4 слова «в течение 15 рабочих дней» заменить словами «в течение 10 дней»;

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Цильнинские Новости».

Глава муниципального образование

 «Цильнинский район»

                                   Х.В. Рамазанов